

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

KIROPRAKTISK KLINIK HENRIK MAZANTI APS
SUNDHØJHUSE 15
5700 SVENDBORG

CVR-NR. 33 39 36 79

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Godkendt på generalforsamlingen

7/5 2019
Dirigent: *HM*

HENRIK ALVAN MAZANTI

DIRIGENT



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
De uafhængige revisorer's revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 - 13
Pengestrømsopgørelse	14
Noter	15 - 16

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at eje kapitalandele i et kiropraktorselskab.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2018 et overskud på 298.256 kr.

Selskabets driftsresultat må betragtes som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2018

No- ter	<u>2018</u> Kr.	<u>2017</u> Kr.
Andre eksterne omkostninger	-14.635	-5.695
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	-14.635	-5.695
Indtægter af kapitalandele i associeret virksomhed	309.681	215.023
Finansielle omkostninger	-2	-2
RESULTAT FØR SKAT	295.044	209.326
1. Skat af årets resultat	3.212	1.254
ÅRETS RESULTAT	298.256	210.580
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	9.681	-84.977
Overført resultat	-11.425	-4.443
Disponeret i alt	298.256	210.580

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018**AKTIVER**

No- ter	<u>2018</u> Kr.	<u>2017</u> Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
2. Kapitalandele i associeret virksomhed	636.867	627.186
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>636.867</u>	<u>627.186</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
3. Udskudt skatteaktiv	16.236	13.024
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>44.513</u>	<u>59.023</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>60.749</u>	<u>72.047</u>
AKTIVER I ALT	<u>697.616</u>	<u>699.233</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018**PASSIVER**

No- ter	<u>2018</u> <u>Kr.</u>	<u>2017</u> <u>Kr.</u>
EGENKAPITAL:		
4. Anpartskapital	80.000	80.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	309.867	300.186
6. Overført resultat	1.729	13.154
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
EGENKAPITAL I ALT	<u>691.596</u>	<u>693.340</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Anden gæld	<u>6.020</u>	<u>5.893</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>6.020</u>	<u>5.893</u>
PASSIVER I ALT	<u>697.616</u>	<u>699.233</u>
7. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.		

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2018	2017
	Kr.	Kr.
Årets resultat	298.256	210.580
Reguleringer af skat af årets resultat	-3.212	-1.254
Reguleringer af andel i associeret virksomheds resultat efter skat	-309.681	-215.023
Betalt selskabsskat	0	0
	<hr/>	<hr/>
	-14.637	-5.697
Ændring i tilgodehavender	0	0
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	127	-373
	<hr/>	<hr/>
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET	-14.510	-6.070
	<hr/>	<hr/>
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET:		
Anlægsaktiver:		
Køb af finansielle anlægsaktiver mv.	0	0
Salg af finansielle anlægsaktiver mv.	0	0
Modtaget udbytte fra associerede virksomheder	300.000	125.000
	<hr/>	<hr/>
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET	300.000	125.000
	<hr/>	<hr/>
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET:		
Udbetalt udbytte	-300.000	-103.400
	<hr/>	<hr/>
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET	-300.000	-103.400
	<hr/>	<hr/>
Samlet likviditetsvirkning	-14.510	15.530
Likviditet primo	59.023	43.493
	<hr/>	<hr/>
LIKVIDITET ULTIMO	44.513	59.023
	<hr/>	<hr/>

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger og gæld til pengeinstitut.

NOTER

	<u>2018</u> <u>Kr.</u>	<u>2017</u> <u>Kr.</u>
1. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	0	0
Regulering af udskudt skat	-3.212	-1.254
	<u>-3.212</u>	<u>-1.254</u>

Selskabet har ikke betalt selskabsskat i regnskabsåret.

2. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:

	<u>2018</u> <u>Kr.</u>
	Kapitalandele i associeret virksomhed
Anskaffelsessum primo	27.000
Årets tilgang	<u>0</u>
Anskaffelsessum ultimo	<u>27.000</u>
Værdireguleringer primo	600.186
Årets resultatandel	309.681
Modtaget udbytte	<u>-300.000</u>
Værdireguleringer ultimo	<u>609.867</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO	<u>636.867</u>

Kapitalandele i associeret virksomhed specificeres således:

Navn:	Hjemsted:	Selskabs- kapital:	Stemme- og ejerandel:
Mellem-Holdingselskabet Kiropraktorerne ApS	Svendborg	81.000	33,33 %

NOTER

	<u>2018</u> Kr.	<u>2017</u> Kr.
3. UDSKUDT SKAT/UDSKUDT SKATTEAKTIV:		
Saldo primo	-13.024	-11.770
Årets regulering	-3.212	-1.254
	<u>-16.236</u>	<u>-13.024</u>
Den udskudte skat fordeles på følgende hovedposter:		
Skattemæssigt underskud til fremførsel	-73.888	-59.253
Heraf skat, 22 %	-16.236	-13.024
	<u>-73.800</u>	
4. ANPARTSKAPITAL:		
Indskudskapital	80.000	80.000
Anpartskapitalen er fordelt i anparter a 8.000 kr. eller multipla heraf.		
5. RESERVE FOR NETTOOPSKRIVNING EFTER INDRE VÆRDIS METODE:		
Saldo primo	300.186	385.163
Overført jf. resultatdisponering	9.681	-84.977
	<u>309.867</u>	<u>300.186</u>
6. OVERFØRT RESULTAT:		
Saldo primo	13.154	17.596
Overført jf. resultatdisponering	-11.425	-4.443
	<u>1.729</u>	<u>13.154</u>
7. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:		
Ingen.		